议通过后超过 12个月未明确激励对象，预留权益 27.81万股（转增后数量）已

经失效。

8、2019年 2月 22日，公司召开第二届董事会第八次会议、第二届监事会

第六次会议，审议通过了《关于终止实施 2017年限制性股票激励计划并回购注

销已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，同意公司终止实施 2017年限制性股

票激励计划，并回购注销 48名激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票共计

148.392 万股。

9、2019年 3月 11日，公司 2019年第一次临时股东大会审议并通过了《关

于终止实施 2017 年限制性股票激励计划并回购注销已获授但尚未解锁的限制

性股票的议案》。

二、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量、价格、资金来源

1、终止原因

公司 2017年 12月推出限制性股票激励计划后，虽然公司保持平稳发展，但

由于国内外经济形势和资本市场环境发生了较大变化，特别是近期二级市场受外

部市场因素影响持续走低，目前公司股票价格与股权激励授予价格出现了一定比

例的倒挂，继续实施限制性股票激励计划不利于充分调动公司管理人员及核心员

工的积极性，且难以达到预期的股权激励效果。公司董事会经审慎评估后，决定

终止实施本次激励计划。

2、回购注销数量

本次终止实施股权激励计划拟回购注销 48名激励对象合计持有的已授予尚

未解锁的限制性股票 148.392 万股。本次回购注销完成后，公司股份总数将由

186,645,920 股变更为 185,162,000 股，公司将于本次回购完成后依法履行相应

减资程序。

3、回购价格

根据 2018年 5月 14日，公司股东大会审议通过的 2017 年年度权益分派方

案，2017 年限制性股票激励计划首次授予的限制性股票的回购价格为 19.0222

元/股。

4、回购资金来源及资金总额

本次回购限制性股票的资金来源为公司自有资金，回购金额 28,227,423元。

三、本次限制性股票回购注销的完成情况

回购前公司总股本 186,645,920 股，本次回购注销的限制性股票数量为

1,483,920 股，占回购前公司总股本的 0.795%。本次回购注销完成后，公司股份

总数将 186,645,920股变更为 185,162,000 股。

江苏公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）于 2019年 3月 13日出具了苏

公 W[2019]B013号《验资报告》。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

审核确认，公司上述限制性股票的回购注销事宜已于 2019年 4月 29日完成登记

手续。

四、本次回购注销后公司股本结构的变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动增

减（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 141,159,920 75.63% -1,483,920 139,676,000 75.43%

二、无限售条件股份 45,486,000 24.37%  45,486,000 24.57%

三、股份总数 186,645,920 100.00% -1,483,920 185,162,000 100.00%

本次限制性股票回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告

江苏雷利电机股份有限公司

   董事会

2019年 4月 29日